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Borsa Başkanımız ve Tarsus'ta 22 STK'nın bir araya gelerek kurduğu Tarsus 

Kalkınma ve İşbirliği (TAKİK) Yürütme Kurulu Başkanı Murat Kaya, Tarsus Kazanlı 

Turizm Bölgesi'ndeki firmaların tahsislerinin iptal edilmesine son derece üzüldüklerini 

belirtti. 

 

Basına yaptığı konuya ilişkin yaptığı özel 

açıklamada TAKİK Yönetim Kurulu Başkanı 

Murat Kaya, beklentilerinin en kısa zaman 

içerisinde yeni firmalara tahsislerin bir an önce 

yapılması olduğunu söyledi. 

 

TAKİK olarak kurumların normal işleyişinin 

dışında temel amaçlarının kentin gelişmesine, 

kalkınmasına ve tanınmasına katkı sağlayacak 



 

olan projelerin takip edilerek, hayata geçmesi noktasında olduğunu vurgulayan 

Başkan Murat Kaya, "Bu nokta Tarsus Kazanlı Turizm Bölgesinin tahsislerinin iptali 

bizleri ziyadesi ile üzmüştür. Umuyorum ki, en kısa zamanda yeni tahsisler yapılması 

ve hazırlanan alt yapının hızla faaliyete geçeceğine inanıyor ve bekliyoruz. TAKİK 

olarak ortak fikir birliğimiz bu yönde." diye konuştu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Emre Geçim, Başkan Yardımcısı Hakan Bulut, 

Yönetim Kurulu üyeleri Ali Salgıt, Recep Hüdayi Ünal ile Cemiyet Bilişim Sorumlusu 

Serhan Geçim ev sahipliğini yaptığı toplantıya Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat 

Kaya ve yönetim kurulu üyeleri Kemal Süheyl Batmaz ve Ali Seçer katıldı. 

Yönetim Kurulu arkadaşları Ali Seçer ve Kemal Batmaz ile birlik te davete katılım 

gösteren Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, nazik davetlerinden dolayı 

Cemiyet yöneticilerine teşekkürlerini iletti. 



 

Dünya ekonomisinin dinamik bir şekilde ilerlediğini ve artık ticaret anlayışının da 

değişim gösterdiğine dikkati çeken Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murta Kaya, 

“Dünya, ticari bölgelere doğru bölünmeye başladı. 360 ticari bölgeden bahsedilen bir 

dönemi yaşıyoruz. Bugün dünya ekonomisine yön veren ülke ve kuruluşlar bu 

bölgelerden birinin Çukurova olduğuna dikkati çekiyorlar. Bu noktada bizler yaşanan 

gelişmeleri ne olur seyretmeyelim! Bireysellikten öte, el birliği vererek acil yapılması 

gereken yatırımları hayata geçirelim” dedi. Tarsus'un sosyal ve kültürel yönden 

ilerlemesi için öncelikle fakülte sayısının arttırılması gerektiğini kaydeden Kaya, 

“Borsa olarak kentimize bir üniversite kazandırabilme adına ısrarlı şekilde çalışıyoruz. 

Bu konuda umarım kısa sürede iyi sonuçlar almayı ümit ediyoruz” diye konuştu. 

 

Tarsus Ticaret Borsası yönetimi olarak tarımsal kalkınmanın artması için tarıma 

dayalı sanayi bölgesi kurulması gerektiğine inandıklarını belirten başkan Murat Kaya, 

“Tarıma dayalı sanayinin gelişmesi ve daha profesyonel düşünebilme adına yeni 

yatırımlar yapılması gerekiyor. Bu konuda da tarıma dayalı sanayinin kurulması 

gerekiyor. Ticaret Borsası olarak yeni kurduğumuz tesisimiz de firmalarımıza -30 

derecede soğuk hava deposu imkanı sunuyoruz. A sınıfı Akreditesi olan bir kurumuz. 

300 üyemizin yıllık toplam ciroları 2 milyar TL'ye yaklaşmış durumda. Çukurova 

Kalkınma Ajansı'ndan hazırladığımız proje aracılığıyla 400 bin TL hibe desteği alarak 

online hizmet verecek satış salonu kuruyoruz” diye konuştu. 

 

Tarsus Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Emre Geçim'de, Tarsus'un sosyal ve ekonomik 

yönden kalkınması için bireysellikten çok, birlikte nasıl hareket edilmesi üzerinde 

çalışılması gerektiğine dikkati çekti. Davetlerine katılım gösteren Borsa yöneticilerine 

teşekkür eden Geçim, sohbet toplantılarının aralıksız süreceğini sözlerine ekledi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAKİK ( Tarsus Kalkınma ve İşbirliği Kurulu) Yürütme Kurulu ve Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Murat Kaya ile beraberinde Tarsus TSO Başkanı H.Ruhi Koçak, 

Tarsus Ziraat Odası Başkanı Ali Ergezer, Tarsus Esnaf ve Kefalet Kooperatif 

Başkanı Mahmut Şahin, Tarsus Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Duran Şen, 

Tarsus Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Alper Deniz,  Tarsus Bakkallar ve 

Bayiler Odası Başkanı Erdoğan Yalçın’dan oluşan  TAKİK Yürütme Kurulu Üyeleri 

Valimiz Sayın Özdemir Çakacak’a hoş geldin ziyaretinde bulundu.  



 

TAKİK Yürütme Kurulu Başkanı Murat KAYA, “Tarsus tarihi, kültürü, beşeri yapısı ile 

bir mozaiktir. Bizler 

bölgemizin kanaat 

önderleri olara geçen 

yıl oluşturduğumuz 

TAKİK ile Tarsus un 

gündemine ve 

sorunlarına yönelik 

çözümler 

arayışındayız. 

Tarsus Kaymakamı, 

Belediye Başkanı ve Milletvekillerimiz ile de yakın çalışma içerisinde bulunarak 

Tarsus’un gündemine dair konularda, sorunların çözümünde, ekonomik ve kalkınma 

hedeflerinin planlanmasında, Tarsus’un sosyal,ekonomik ve  kültürel yaşantısına 

sağlanacak katkılar konusunda alınacak çözüm önerilerine katkı ve işbirliği 

sağlamaya çalışmaktayız. 

Bu çabalarımıza devam 

edeceğiz, hız vereceğiz. 

Öncelikli hedefimiz her zaman 

her yerde icrasına çalıştığımız 

Tarsus’a Tarsus Devlet 

Üniversitesi kurulmasıdır. 

Tarsuslular olarak bizler 

üniversite kurulması için büyük 

heyecan ve kararlılık içindeyiz. Bunların dışında ağırlıklı konularımızın başında Hava 

alanı ve Sahil bandı projelerinin hızlanması, Tarsus’ta Tarıma Dayalı İhtisas 



 

Organize Sanayi Bölgesi kurulması için çaba ve gayretlerimiz devam edecektir. 

Üzerimize düşen yük ağır ve meşakkatlidir. Bizler Tarsus için elele verdiğimiz sürece, 

özveri birlik ve dayanışma içinde önümüzde hiçbir engelin kalmayacağını çok iyi 

biliyoruz. ” dedi. 

Vali Çakacak’ı ziyaret eden TAKİK Yürütme Kurulu, Vali Çakacak önderliğinde 

Tarsus için başarılı çalışmalar gerçekleştireceklerine inandıklarını dile getirdi. 

Sayın Valimiz de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek TAKİK Yürütme 

Kurulu’na teşekkür etti. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus Belediye Başkanımız Sayın Şevket Can Borsamıza ziyarette bulunarak yeni 

inşaat alanımızı ve borsa kompleksimizi gezdi.Başkanımız Murat Kaya tarafından 

Belediye Başkanımıza   Borsamızın yeni binası ve kompleksimiz içinde bulunan 

soğuk hava depoları ile yapılmakta olan Pazar yeri inşaat alanımızın son hali 

anlatıldı. 

 

Borsa hizmet binası ve aynı zamanda kompleks içerisinde bulunan soğuk hava 

depoları ve tarım ürünlerine yönelik inşası devam eden yatay depo ve bürolar 

hakkında bilgi alan Belediye Başkanımız, kentin hem üreticisine, hem de tüccar ve 

sanayicisine ve dahası ulusal çapta hizmet sağlayacak bir değeri Tarsus’a 

kazandıracak Tarsus Ticaret Borsasının yeni hizmet alanının hayırlı olması dileğinde 

bulundu. 



 

Başkanımız Murat Kaya, ”Daha kaliteli, alım ve satımda piyasaya hâkim ve ulusal 

ölçekte itibar sağlayan bir kurum olma yolunda emin adımlarla hizmet yolumuzda 

devam ediyoruz. Şu an inşaat alanımızın da tamamlanmasıyla yaklaşık kendi 

mülkümüz olan 30 dönüm arazi üzerine bu hizmetlerimizi vermeye devam edeceğiz. 

İdari binamız 4 katlı olup, 1 inci katında Türkiye’de bir ilki gerçekleştirmeyi 

hedeflediğimiz ve internet üzerinden alım satım imkânı sağlayacak Borsa satış 

salonumuzu düzenlemekteyiz. Binamızın 4 üncü katında 180 kişilik konferans 

salonumuz mevcut. 

Binamızın hemen 

güney cephesinde 

11 adet 0 derece 

soğuk hava 

depolarımız ve -18 

derece 2 adet 

soğuk hava 

depolarımız mevcut 

ve çalışır vaziyette 

olup uzaktan izlenebilme ve uzaktan kontrol sistemleri mevcuttur. İnşaatı devam 

eden 14 yatay depo ve 40'ar metrekarelik 24 büromuz bulunuyor. Zemin katımıza ise 

"Tarım Müzesi" kurma çalışmalarını planlamaktayız. Ticaret borsasının sahip olduğu 

bu kompleks ile tüm kent ve ülkemiz için hizmetteyiz" diye konuştu. 

  

Belediye Başkanımız Sayın Şevket Can Borsamızın yeni hizmet binasını ve sosyal 

donatılı kompleksimizi oldukça beğendiğini dile getirerek, hayırlı olması dileğinde 

bulundu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus’un yeni Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çelenk, Borsamıza i-adeyi ziyarette 

bulundu. Başsavcımızı, Başkan Murat Kaya ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Seçer 

karşıladı. Tarsus’un gelişmesine, kalkınmasına ve tanınmasına katkı sağlayacak olan 

projeleri her anlamda takip eden çözüm arayan Tarsus Ticaret Borsası Başkanı 

Murat Kaya ve Yönetim Kurulu üyelerinin çalışmalarını takdirle takip ettiklerini 

söyledi. 

 

Tarsus ‘a atanmamdan dolayı bana hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak ziyaretime 

gelen Başkanımıza iadeyi ziyarette bulunmak ve İlçemiz için neler yapılabilir 



 

konularının konuşulduğu ziyarette Başsavcı Mustafa Çelenk, Tarsus gibi dünyanın en 

eski yerleşim yerlerinden olan bir kentte görev yapmaktan dolayı büyük memnunluk 

duymakta olduğunu belirterek, “ Siz kıymetli yönetici arkadaşlarımın da Yönetim  

Kurulu ve üyelerinizle birlikte Tarsus’un sorunlarının çözümüne katkıda 

bulunduğunuza inanıyorum” şeklinde konuştu. 

 

Başsavcı Mustafa Çelenk’in ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan 

Murat Kaya, “Başsavcımız nezaket göstererek iadeyi ziyarette bulundular, bundan 

dolayı bizleri çok memnun ettiler. Yönetimim ve üyelerimiz olarak her zaman olduğu 

gibi kentin gelişmesi, Tarsus ’un tanıtımı ve sorunlarının çözümü için her türlü 

çalışmaya katkı sağlamaya devam edeceklerini” söyledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Başkanımız Murat Kaya  ve Borsa Meclis üyelerimiz Yılmaz Karabulut, Mahmut 

Soysal ve Refik Zaman tarafından karşılanan   Tarsus Jandarma Komutanı 

Yzb.Yavuz BULUT ve İlçe Emniyet Müdürü Haydar Çevik Borsamız Başkanı Murat 

Kaya’ya iadei ziyarette bulundu.  

Tarsus Jandarma Komutanı Yzb.BULUT yaptığı açıklamalarda Tarsusta 

bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek “Tarsus’a tayinimizden hemen 

sonra bizi makamımızda ziyaret etmiş ve hayırlı görevler temennisinde bulunmuştu. 

Bu hareketleri bizleri çok memnun etmişti. İadei ziyaret etmek bugüne kısmet oldu. 

Ayrıca bu vesile ile bizler için kutsal şanlı Türk Bayrağımızı bu ziyaretim anısına 

kendisine takdim ediyorum.” Dedi. 



 

Başkanımızın Tarsus’un sorunlarına çok duyarlı olduklarını ve bunu takdirle 

karşıladıklarını vurgulayan İlçe Emniyet Müdürü Haydar Çevik ise “Bu güzel 

ilçemizde halkımızın huzurunun bozulmaması için,  bizler gece gündüz hizmette 

olacağız. Var olan huzuru hep birlikte koruyacağız” diye konuştu. 

 

Başkan Kaya, ise 

Tarsus Jandarma 

Komutanı 

Yzb.Yavuz BULUT  

ve İlçe Emniyet 

Müdürü Haydar 

Çevik ‘in iade-i 

ziyaretlerinden 

dolayı memnun 

olduğunu ifade 

ederek  Emniyet ve 

Jandarma ile karşılıklı anlayış ve diyalogla kentin sorunlarının çözümü konusunda 

duyarlılık gösterdiklerini belirterek “ Sayın Komutanım, öncelikle hediyeniz bizleri çok 

duygulandırdı.Bizler için değeri ve maneviyatı kutsal olan bayrağımız için çok 

teşekkür ederim.  

Kıymetli komutanımız ve müdürümüzün nazik ziyaretleri bizleri onure etmiştir. Biz her 

zaman Tarsus’umuzun hayatının her alanında gelişmesi için var gücümüzle çalışıp, 

çabalıyoruz.  

 

Saygıdeğer komutanımıza ve müdürümüze iadei ziyaretlerinden ötürü teşekkür 

ediyorum,.”dedi.



 

Şube Başkanı Figen Aktan ve   beraberinde Elife Turgut ile birlikte ziyaret ettiği 

Başkanımız Murat Kaya,  ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

Türk Kadınlar Birliğinin Türkiye‘nin ilk kadın derneklerinden biri olduğunu ve birçok 

öğrenciyi okutarak toplumda önemli bir yeri doldurduğunu, kadınların sosyal 

sorumluluk projelerinde daha aktif olması gerektiğini belirten Murat Kaya,  Türk 

Kadınlar Birliği şubesi olarak sizlerin çalışmalarını takdirle karşılıyoruz’ dedi. 

 

Türk Kadınlar Birliği Tarsus şube başkanı Figen Aktan ise Tarsus’ta kurulan ilk kadın 

derneği olduklarını ve 2015 yılında 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Türkiye’nin 

çeşitli illerinden 500 kadını Tarsus’ta konuk edeceklerini söyledi. 

 



 

Borsamızın ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 3. yıl belge yenileme denetimini 

başarıyla tamamladı. Açılış ve tanışma konuşmaları ardından yapılan denetimden 

başarılı bir şekilde çıkan Borsamız, üyelerine sunduğu kaliteli hizmet anlayışını ve 

üye memnuniyeti öncelikli faaliyetlerini, misyon, vizyon, kalite politika ve hedeflerini, 

kurumsal yapısının sürdürülebildiğini belgelerle ortaya koydu. Borsamız 

çalışmalarında misyon ve vizyonumuza uygun hareket ederek sürekli gelişmeyi 

hedeflediğini, TARSUS Ticaret Borsası olarak verilen hizmetlerin hızlı, kaliteli ve 

doğru bir şekilde yapılmasına özen gösterdiği ölçümlendi. Borsamız, uluslararası 

kalite standartlarını yakalamayı amaçladığı doğrultudaki hedeflerine emin adımlarla 

varmaktadır. Başarının ardındaki üst yönetimimizin kurumsallaşma da 

sürdürebilirliğimize olumlu katkısı için teşekkür ederiz. 



 

Her zaman en iyisini hak eden ÜYELERİMİZE, kalite politikalarımız ile yasal 

uygulamalar çerçevesinde, uygulanabilir çözümler sunmaya, ihtiyaçlarınızı 

karşılamaya ve haklarınızı her zaman korumaya özen göstermekteyiz. 

  

ÜYE memnuniyeti politikamızın temelini "ÜYE  ODAKLILIK" oluşturur. Üye talep ve 

beklentileri doğrultusunda süreçlerimizi sürekli iyileştirir ve Üyelerimizle uzun süreli 

ilişkiler kurmayı hedefleriz. Üye 

memnuniyetinin kalıcı kılmak 

için, Üye şartlarının karşılanıp 

karşılanmadığı ve Üyenin 

değişen beklentileri ölçülüp 

değerlendirilir. En ufak 

memnuniyetsizlik ciddiye 

alınarak iyileştirme faaliyetleri 

gerçekleştirilir. 

  

Üyelerimizin her türlü geri bildirimi tarafımızdan hediye olarak algılanır. 60 yılı aşkın 

deneyimimiz ve Üye odaklı hizmetimizle sahip olduğumuz tüm kaynakları bu geri 

bildirimleri "Üye memnuniyeti' ne dönüştürmek üzere kullanırız. Olumlu geri 

bildirimler doğru yolda ilerlediğimizin göstergesiyken, iyileştirme önerileri "daima bir 

adım önde olma" hedefimize yönelik önemli girdilerdir. Bu nedenle Tarsus Ticaret 

Borsası,  Üyelerini geri bildirim vermeleri için teşvik eder. 

 



 

Üyelerimiz, geri bildirimlerini direkt olarak ilgili Üye temsilcimize iletebildikleri gibi, 

telefon, faks, mail ve internet yolu iletişim seçeneklerini de kullanabilirler. Üye 

temsilcimize iletilen geri bildirimlerde, gerekli olduğu durumlarda Üye ziyareti takiben 

"şikayet yönetim sistemimize girilen şikayetin bilgisi e -mail ile otomatik olarak Tarsus 

Ticaret Borsası Genel Sekreterden , şikayet yönetim sürecinde görev alan tüm 

çalışanlara kadar iletilerek şikayet çözüm süreci başlatılır. Memnuniyetiniz 

Memnuniyetimizdir sloganımızla,  yapılan geri bildirimin bilgisi SMS, e-mail ve 

benzeri iletişim kanalları vasıtası ile Üyelerimize de bildirilir. 

 

Üyelerimizin ve misafirlerimizin bizleri izlediğini biliyor ve mutlu oluyoruz.Bizler de 

nasıl izlendiğimizi merak ettik ve 49.521 adet TEKİL Sayfa Görüntülenme Sayısı , 68 

ülkeden 688 adet tekil sayfa görüntülenme sayısı ile nasıl izlendiğimizi sizlerle 

paylaşarak doğru yolda ilerlediğimizi paylaşmak istedik.Tablolarda göreceğiniz üzere 

üye ve misafirlerimizin bizi ve özellikle yabancı dil sayfamıza olan ilgi bizleri fazlasıyla 

memnun etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üyesi olduğumuz UN Global Compact,  Ulusal Ağlar Yıllık Forumun’da 2014 yılı için 

verilen En Başarılı Ulusal Ağ Ödülü’nü iletişim, iş birliği ve bilgi paylaşımı alanında 

gösterdiği üstün başarı sebebiyle Global Compact Türkiye kazandı. Ödülün 

kazanılmasında Global Compact Türkiye’nin geliştirdiği ve UN Global Compact’e 

kazandırdığı Sektörel Yayılım Stratejisi, Çarpan Etkili İşbirlikleri Yaklaşımı ve Ulusal 

Ağlar Gelişim Modeli çalışmaları etkili oldu. 

 

UN Global Compact (Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi), sürekli rekabet 

içindeki iş dünyasında ortak bir kalkınma kültürü oluşturmak üzere evrensel ilkeler 

öneren yenilikçi bir kurumsal sorumluluk yaklaşımıdır. Vizyonu, “sürdürülebilir ve 

kapsamlı küresel ekonomi” olan Sözleşmeye taraf olmak tamamen gönüllülük 

esasına dayanmaktadır. Toplam 291 imzacısı ile Global Compact Türkiye Ulusal Ağı, 

dünyadaki en büyük 13’üncü Ulusal Ağ’dır. 



 

 

1-HAYVANCILIK SEKTÖRÜNÜN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Önümüzde ki yıllarda gıdanın öneminin gittikçe artacağı, toplumların özellikle protein 

açığı açısından projeler üretmek zorunda olduğu, bu durumun toplumun genel sağlığı 

ve refahı açısından çok önemli olduğu bir gerçektir. Hayvancılığı bu açıdan irdelersek 

yapılması gereken onlarca şey vardır. Süt tüketimini arttırmak, yem bitkisi üretimini 

arttırmak, salgın hastalıklarla mücadele vb.. 

 

Hayvancılık; insanın dengeli beslenmesi için gerekli olan et ve süt gibi temel ürünleri 

üretmesi, iş sahası yaratması, insan gıdası olarak tüketilemeyen bitkileri ve bitkisel 

artıkları değerlendirmesi nedeniyle vazgeçilmez bir sektördür. Bu nedenle insan 

hayatında ve ülke ekonomisinde önemli bir yere ve değere sahiptir. 



 

Borsamız sektöre ait sorunlar üzerine üyeleri ile birebir yaptığı görüşmeler 

neticesinde araştırmasını tamamlamış, sonucunda Hayvancılık Sektöründe Gelinen 

Nokta ve Süt Ürünlerinin Değerlendirilmesi Sektör Sorunları Araştırma Raporunu 

tamamlamıştır. Gelinen noktada hazırladığımız raporun faydalı olacağına inanıyoruz. 

 

SEKTÖR ARAŞTIRMA RAPORU İÇİN LİNKİ TIKLAYINIZ 

 

 

2-TARIMSAL DEĞERLERİ İLE TARSUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarım arazisi arzının sınırlı olması, araziye olan aşırı talep ve ekonomide yaşanan 

yüksek enflasyona bağlı olarak, ülkemizde tarım arazilerinin değerlerinde yöre ve 

bölge düzeylerinde ve başlıca arazi nevilerine göre gerçekleşen değişmelerin 

araştırılması gerekmektedir. 

 

http://www.tarsusticaretborsasi.com/DOSYALAR/sunum/HayvancilikRaporu2014.pps


 

Doğal kaynakların kullanımı ile tarımın gelişimi, insanlık tarihinin geçmişi kadar eski 

ve gelişimi ile yakından ilişkilidir. Günümüzden yaklaşık 10.000 yıl kadar önce 

insanoğlu avcılık ve doğadan toplama yolu ile beslenmekteydi. Beslenme ihtiyacı 

insanoğlunun yeryüzünde var olduğu ilk andan itibaren önemini her an korumuş bir 

konudur. İnsanoğlu ilk başlarda toplayıcılık ve avlanma ile gerçekleştirdiği bu 

ihtiyacını da sonraları kendi kontrolü altında uygulamalar ile karşılamaya çalışmıştır.  

 

Fakat insanoğlunun bu çabaları genetiği bozulmuş tohumlar, sentetik ilaç ve gübreler 

aşamasına geldiğinde artık kendi sağlığını tehdit edecek boyuta ulaşmıştır. 

 

Bütün bu gelişmeleri göz önüne alarak derlediğimiz Tarımsal Değerleri ile Tarsus 

raporumuzda kentimizin nüfus, nüfusunun il merkezindeki payı, kullanılabilir ve 

tarıma elverişli olan fakat tarım yapılamayan alanları, ilçemizin ekili alanları, tarla, 

bağ, bahçe bitkileri ve ürün verimleri, hayvan sayısı, hayvansal ürün üretimi, ithalat 

ve ihracatta tarımdaki payı ve en son olarak borsamız işlem hacimleri ile Tarsus’un 

tarımsal değerlerini sizlerle paylaşmış olacağız. 

 

   

TARIMSAL DEĞERLERİ İLE TARSUS RAPORU İÇİN LİNKİ TIKLAYINIZ 

 

 

Saygılarımla. 

 

 Murat KAYA 

 

Yönetim Kurulu Başkanı 

http://www.tarsusticaretborsasi.com/DOSYALAR/sunum/TarimsalDegerleriyleTarsus.pps


 

 

BAŞKAN MURAT KAYA'DAN 10 KASIM ATATÜRK’Ü 

ANMA MESAJI  

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ebediyete uğurladığımız bu 

günü, O’nun mücadele heyecanını yaşayarak, fikirlerini çok 

daha iyi anlamaya çalışarak geçirmek en doğru anma biçimi olacaktır. Bugün, O’nun 

gösterdiği çağdaşlaşma ve muasır medeniyet olma hedeflerine her zamankinden 

daha yakın olduğumuza inanıyor, Cumhuriyetimizin kurucusu, Gazi Mustafa Kemal 

ATATÜRK ve silah arkadaşlarını, tüm şehit ve gazilerimizi rahmet ve minnetle 

anıyorum. 

 

BAŞKANIMIZIN ÖĞRETMENLER GÜNÜ MESAJI 

Toplumların kültürel, ahlaki, insani değerlerini çağdan çağa taşıyan, en zor şartlarda 

bile, yurdumun her köşesine ulaşarak ışık olan, geleceği yetiştiren, ortak tarih bilinci, 

ortak kültürel değerler ve gelecek ülküsü ile milletimizin ruh ve karakterini 

şekillendiren ve bu amaçta en etkin rol sahibi olan siz çok kıymetli öğretmenlerimin 

bu anlamlı ve özel gününü kutlar, emekli olan, eğitime yıllarını veren öğretmenlerime 

de sağlık, huzur ve esenlikler diler, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Başöğretmen 

Atatürk olmak üzere aramızdan ayrılan değerli öğretmenlerimizi de saygı ve rahmetle 

anıyorum. 
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